septiembre de 2017 "POR MEDIO DE LA CUAL SE REGISTRA LA RESERVA NATURAL 
DE LA SOCIEDAD CIVIL "EL RECUERDO", mediante la cual se resolvio lo siguiente:

"(...) ARTICULO PRIMERO: Registrar como Reserva Natural de la Sociedad Civil 
"EL RECUERDO", una extension superficiaria de tres hectareas con ocho mil 
ciento treinta y nueve metros cuadrados (3Ha 8139m2), a favor del predio inscrito

bajo el folio de matncula inmobiliaria No. 240-157169, vereda La Guaca, Municipio 
de Yacuanquer, departamento de Narino, de propiedad de la senora ROSA NELCY 
CHAVES PUCHANA identificada con Cedula de Ciudadanfa No.